UBND HUYỆN THỦ THỪA            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG THCS NHỊ THÀNH                       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Số :          / QĐ-THCSNT                              Nhị Thành, ngày  29 tháng 03 năm 2024
QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập đoàn cán bộ, giáo viên đưa học sinh dự tư vấn hướng nghiệp nghề và tham quan thực tế tại trường Cao đẳng Long An. Năm học 2023 - 2024
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS NHỊ THÀNH

Căn cứ quyết định số 1207/ QĐ-UBND ngày 17 tháng 05 năm 2018 của UBND huyện Thủ Thừa về việc sáp nhập trường Tiểu học Tân Thành với trường Trung học cơ sở Tân Thành thành trường Tiểu học và Trung học cơ sở Tân Thành;

Căn cứ quyết định số 987/QĐ-UBND ngày 2 tháng 10 năm 2023 của UBND huyện Thủ Thừa về việc luân chuyển và bổ nhiệm Cán bộ quản lý trường học;

          Căn cứ Kế hoạch số 98/KH-TH&THCSTT ngày 25/03/2024 về việc tổ chức cho học sinh đến trường Cao đẳng  Long An tham dự tư vấn hướng nghiệp nghề và tham quan thực tế;
          Xét đề nghị của GVCN lớp 9;
QUYẾT ĐỊNH :

Điều 1. Thành lập đoàn và cử cán bộ giáo viên đưa học sinh dự tư vấn hướng nghiệp nghề và tham quan thực tế tại trường Cao đẳng  Long An gồm các ông ( bà) có tên sau:

	1. Ông Nguyễn Văn Đê
	GVCT PCGD-CMC
	Trưởng đoàn

	2. Bà Võ Thị Thanh Thủy
	Giáo viên
	Phó trưởng đoàn

	3. Bà Trần Thị Thùy Trang
	Giáo viên
	Thành viên

	4. Ông Võ Minh Thái
5. Bà Nguyễn Thị Phượng

	Giáo viên
Giáo viên

	Thành viên
Thành viên

Điều 2. Những ông (bà) có tên trong điều 1 có trách nhiệm phối kết hợp với trường Cao đẳng Long An thực hiện các nội dung theo kế hoạch và hướng dẫn, đưa đón học sinh trong suốt chuyến đi.

Thời gian thực hiện: từ 13 giờ 00 ngày 05/04/2024. Khởi hành lúc 13 giờ 30 tại trường THCS Nhị Thành.
Đoàn tự giải tán sau khi hoàn thành nhiệm vụ.
Điều 3. Các ông ( bà) có tên ở Điều 1, và các bộ phận liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này ./.

Nơi nhận :

           HIỆU TRƯỞNG
- Như Điều 1,3(t/h) ;
-  Lưu VT.
                           DANH SÁCH
ĐỘI TUYỂN THAM GIA HỘI THI VẼ TRANH CẤP TIỂU HỌC

NĂM   HỌC 2018-2019

(Kèm theo quyết định số:    QĐ/TH&THCSTT ngày   tháng 11 năm 2018
	STT
	HỌ VÀ TÊN
	CHỨC VỤ
	NHIỆM VỤ
	GHI CHÚ

	1
	Nguyễn Hồng Thảo
	TPT
	Trưởng đoàn

	2
	Lê Phước Vào
	GV MT
	P.trưởng đoàn

	3
	Lê Thúy Hằng
	1/3
	Thành viên

	4

	5

	2/2

	6

	3/

	7

	Lưu Gia Tuệ

	Nguyễn Thị Cẩm Giang

	Nguyễn Thị Kim Hiền
	4/1

	Đoàn Thị Thảo Vy
	5/2